お客様各位
                                             2023 年 6 ⽉
                          パナソニック ソリューションテクノロジー株式会社
                                         Security Add-In サポートデスク

Security Add-In ご利⽤時の注意に関するご案内

平素は弊社 Security Add-In 製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

現在、Microsoft Outlook にて、以下のような「新しい Outlook を試す」ボタンが表⽰される場合があります。

このボタンを「オン」にした場合、新たに Outlook プレビュー版がダウンロードされ、このプレビュー版が起動すると、
Security Add-In 機能が使⽤できなくなる事象を確認いたしました。

但し、当該ボタンを再度「オフ」にしていただき、従来の Outlook が再起動すると、Security Add-In 機能が動
作することを確認しております。このため、お客様におかれましては、「新しい Outlook を試す」ボタンは「オフ」のま
までご使⽤いただきますようお願いいたします。

また、Security Add-In が動作しているかは、Outlook 画⾯上部のメニュータブに、「セキュリティアドイン」タブの
表⽰有無でご確認いただけます。
以下のように表⽰されている場合は当該機能が正しく動作しています。

なお、今後の対応につきましては詳細が決まり次第、改めてご案内いたします。
なにとぞご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ーーーーーーーーーーーーーー
本件に関するお問い合わせ先
ーーーーーーーーーーーーーー
Security Add-In サポートデスク
 sai-cs@pstc.jp.panasonic.com
※販売パートナー企業様より製品をご購⼊・ご利⽤中のお客様におかれましては、ご購⼊先の販売パートナー企

業様へお問い合わせをお願い致します。

                      以上